
UnivIS - Raumplan
M3N/03.28

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Psychotherapieforschung
Lörsch

Grundlagen der
Psychotherapie

Lörsch

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lörsch

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lörsch

Di

Gutachten Schule
Peters

Seminar
"Betriebliche
Gesundheitsförderung
am
Beispielprojekt
PsyGesA"

Volmer

Praxisfeld
Kinder- und
Jugendhilfe

Keppeler

Klinisch-psychologische
Basisfertigkeiten

Lehe

Herausforderungen
in den Hilfen zur
Erziehung

Keppeler

Mi

Wahlpflichtseminar
Psychologie
(EWS): Moral
und
Umweltbewusstsein
- in der Schule
fördern

Filser

Do

Emotions (and
how to deal with
them)

Richter

Stat I
Reither

Einführung in die
Empirie

Peters

Lernen und
Leistung

Peters

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 08:35:52


