## UnivIS - Raumplan M3N/03.28

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Gutachten Schule Peters			
09:00					
10:00	Psychotherapiefors Lörsch	Gesundheitsfördert am	(EWS): Moral		
11:00		Beispielprojekt PsyGesA'' Volmer	und Umweltbewusstsein - in der Schule fördern Filser		
12:00	Grundlagen der Psychotherapie Lörsch	Praxisfeld Kinder- und Jugendhilfe		Emotions (and how to deal with	
13:00	Lorscn	Keppeler		them) Richter	
14:00	Klinisch-psychologi		sche	Stat I Reither	
15:00	Basisfertigkeiten Lörsch	Basisfertigkeiten Lehe			
16:00	Klinisch-psychologi			Einführung in die Empirie	
17:00	Basisfertigkeiten Lörsch	in den Hilfen zur Erziehung Keppeler		Peters	
18:00				Lernen und Leistung	
19:00				reters	